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Группа № 1
п/в пкз. н.у.

ПАНКРАШОВ Арсений СПАРТАК  1  0  4  0  3  0 0,000 -22 8
САФОНОВ Платон СШ КРАСНОСЕЛ  V  4  V  V  V  3 0,667 13 27
ТИХОНОВ Кирилл СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  V  3 0,833 15 28
РИГИН Матвей СШОР КОМЕТА  V  2  2  V  V  3 0,500 0 22
НИКОЛАЕНКО Александр КШВСМ  V  1  1  3  3  V 0,333 -4 18
СИДОРОВ Данила СШ КРАСНОСЕЛ  V  0  1  0  V  2 0,333 -13 13
БОРИСОВ Тимофей СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  V  V  2  V 0,833 11 27

Группа № 2
п/в пкз. н.у.

СКВОРЦОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛ  1  V  2  0  2  1 0,167 -18 11
ЖДАНОВ Даниил ГБНОУ СПБ ГДТ  V  V  V  3  0  2 0,500 0 20
ХАЛИЗОВ Артем КШВСМ  4  4  V  4  1  1 0,167 -7 19
ПОБЕРЕЖНЯК Ратмир СПАРТАК  V  0  1  V  1  4 0,333 -6 16
ЛЕБЕДЕВ Владислав СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  V  0  0  3 0,500 -4 18
БУЛЫГА Иван СШОР №3 КАЛИ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30
ПЛАКСИН Григорий СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  V  V  4 0,833 13 29

Группа № 3
п/в пкз. н.у.

КОРАБЛИН Антон УОР №1  2  V  V  V  V  V 0,833 12 27
ДЕМЕШ Георгий СПАРТАК  V  V  V  V  V  V 1,000 21 30
ЧАЩИН Дмитрий СПАРТАК  4  2  V  V  V  V 0,667 11 26
НОВОЖИЛОВ Иван СШОР ВЫБОРГС  0  0  1  4  1  3 0,000 -21 9
ТРОЯН Илья КШВСМ  3  4  1  V  V  V 0,500 -1 23
ОРЛЕНКО Федор КШВСМ  3  1  2  V  4  4 0,167 -7 19
ФЕДОРОВ Даниил ГБНОУ СПБ ГДТ  0  0  1  V  1  V 0,333 -15 12

Группа № 4
п/в пкз. н.у.

РУНОВ Василий ГБНОУ СПБ ГДТ  V  4  V  4  V  V 0,667 14 28
САФОНОВ Кирилл СШОР №3 КАЛИ  1  4  V  V  V  4 0,500 2 24
ОРЛОВ Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛ  V  V  V  2  V  V 0,833 8 27
ИЛЬИН Владислав КШВСМ  0  2  3  1  2  2 0,000 -20 10
ВОЛКОНСКИЙ Петр УОР №1, КШВС  V  4  V  V  V  V 0,833 15 29
РЕПЕТУН Кирилл ГБНОУ СПБ ГДТ  0  1  0  V  0  3 0,167 -18 9
САМОК Эдуард СШ КРАСНОСЕЛ  3  V  3  V  2  V 0,500 -1 23

Группа № 5
п/в пкз. н.у.

СЕМИЛЕТОВ Кирилл КШВСМ  0  V  2  2  0  V 0,333 -9 14
ЛЯМИН Тимур СШОР КОМЕТА  V  V  V  3  0  V 0,667 10 23
ГУРЬЯНОВ Кирилл СШОР ВЫБОРГС  0  1  3  1  1  3 0,000 -21 9
СМИРНОВ Максим СШОР КОМЕТА  V  1  V  0  1  V 0,500 -6 17
КАЛГАНОВ Иоанн КШВСМ  V  V  V  V  0  V 0,833 13 25
МОСКВИН Кирилл СШОР ВЫБОРГС  V  V  V  V  V  V 1,000 27 30
МИРОШНИЧЕНКО Всеволо СШ КРАСНОСЕЛ  3  1  V  3  1  1 0,167 -14 14
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Группа № 6
п/в пкз. н.у.

ТУРКИН Артём СПАРТАК  1  V  2  3  0  V 0,333 -9 16
КИСЕЛЕВ Егор УОР №1  V  V  2  V  4  V 0,667 14 26
ГОЛИК Никита СШ КРАСНОСЕЛ  3  0  1  0  2  0 0,000 -24 6
БАЗУЛЕВ Вадим СШОР №3 КАЛИ  V  V  V  V  4  V 0,833 15 29
ТИХОНОВ Егор КШВСМ  V  0  V  1  0  3 0,333 -9 14
КОКОРНОВ Дмитрий СПАРТАК  V  V  V  V  V  2 0,833 12 27
САФРОНОВ Богдан ГБНОУ СПБ ГДТ  2  1  V  3  V  V 0,500 1 21

Группа № 7
п/в пкз. н.у.

ЯКОВЛЕВ Кирилл КШВСМ  3  1  0  2  0  0 0,000 -24 6
КОНЕВ Александр СШОР №3 КАЛИ  V  V  2  V  3  3 0,500 3 23
СМУК Георгий СШОР №3 КАЛИ  V  1  1  4  2  V 0,333 -7 18
ТИТОВ Андрей СШОР КОМЕТА  V  V  V  V  4  V 0,833 17 29
ФИЛЮКОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТ  V  1  V  2  V  3 0,500 -4 21
СОРОКИН Максим КШВСМ  V  V  V  V  4  V 0,833 12 29
ЛИННИК Антон СШОР ВЫБОРГС  V  V  4  2  V  3 0,500 3 24

Группа № 8
п/в пкз. н.у.

ТИМПАНОВ Никита КШВСМ  V  0  V  V  V 0,800 5 20
ВЕРХОВЕНКО Ян КШВСМ  4  1  1  V  2 0,200 -10 13
КОБЗАРЬ Максим СШОР КОМЕТА  V  V  4  V  V 0,800 13 24
НИКОЛАЕВ Георгий ГБНОУ СПБ ГДТ  3  V  V  4  V 0,600 7 22
ЗВОНОВСКИЙ Денис СШ КРАСНОСЕЛ  1  3  2  V  0 0,200 -13 11
КИЛНАС Святослав СПАРТАК  2  V  3  0  V 0,400 -2 15
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ранг фамилия и имя спорт. орг. п/в пкз. н.у. группа

1 МОСКВИН Кирилл СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, УОР 1,000 27 30 квалифицирован
2 БУЛЫГА Иван СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 1,000 22 30 квалифицирован
3 ДЕМЕШ Георгий СПАРТАК 1,000 21 30 квалифицирован
4 ТИТОВ Андрей СШОР КОМЕТА 0,833 17 29 квалифицирован
5 БАЗУЛЕВ Вадим СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 0,833 15 29 квалифицирован
5 ВОЛКОНСКИЙ Петр УОР №1, КШВСМ 0,833 15 29 квалифицирован
7 ТИХОНОВ Кирилл СШОР КОМЕТА 0,833 15 28 квалифицирован
8 ПЛАКСИН Григорий СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0,833 13 29 квалифицирован
9 КАЛГАНОВ Иоанн КШВСМ 0,833 13 25 квалифицирован

10 СОРОКИН Максим КШВСМ 0,833 12 29 квалифицирован
11 КОКОРНОВ Дмитрий СПАРТАК 0,833 12 27 квалифицирован
11 КОРАБЛИН Антон УОР №1 0,833 12 27 квалифицирован
13 БОРИСОВ Тимофей СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,833 11 27 квалифицирован
14 ОРЛОВ Дмитрий СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,833 8 27 квалифицирован
15 КОБЗАРЬ Максим СШОР КОМЕТА 0,800 13 24 квалифицирован
16 ТИМПАНОВ Никита КШВСМ 0,800 5 20 квалифицирован
17 РУНОВ Василий ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,667 14 28 квалифицирован
18 КИСЕЛЕВ Егор УОР №1 0,667 14 26 квалифицирован
19 САФОНОВ Платон СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,667 13 27 квалифицирован
20 ЧАЩИН Дмитрий СПАРТАК 0,667 11 26 квалифицирован
21 ЛЯМИН Тимур СШОР КОМЕТА 0,667 10 23 квалифицирован
22 НИКОЛАЕВ Георгий ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,600 7 22 квалифицирован
23 ЛИННИК Антон СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0,500 3 24 квалифицирован
24 КОНЕВ Александр СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 0,500 3 23 квалифицирован
25 САФОНОВ Кирилл СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 0,500 2 24 квалифицирован
26 САФРОНОВ Богдан ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,500 1 21 квалифицирован
27 РИГИН Матвей СШОР КОМЕТА 0,500 0 22 квалифицирован
28 ЖДАНОВ Даниил ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,500 0 20 квалифицирован
29 САМОК Эдуард СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,500 -1 23 квалифицирован
29 ТРОЯН Илья КШВСМ 0,500 -1 23 квалифицирован
31 ФИЛЮКОВ Павел ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,500 -4 21 квалифицирован
32 ЛЕБЕДЕВ Владислав СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,500 -4 18 квалифицирован
33 СМИРНОВ Максим СШОР КОМЕТА 0,500 -6 17 квалифицирован
34 КИЛНАС Святослав СПАРТАК 0,400 -2 15 квалифицирован
35 НИКОЛАЕНКО Алекс КШВСМ 0,333 -4 18 квалифицирован
36 ПОБЕРЕЖНЯК Ратми СПАРТАК 0,333 -6 16 квалифицирован
37 СМУК Георгий СШОР №3 КАЛИНИНСКОГО Р-Н 0,333 -7 18 квалифицирован
38 ТУРКИН Артём СПАРТАК 0,333 -9 16 квалифицирован
39 СЕМИЛЕТОВ Кирилл КШВСМ 0,333 -9 14 квалифицирован
39 ТИХОНОВ Егор КШВСМ 0,333 -9 14 квалифицирован
41 СИДОРОВ Данила СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,333 -13 13 квалифицирован
42 ФЕДОРОВ Даниил ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,333 -15 12 квалифицирован
43 ВЕРХОВЕНКО Ян КШВСМ 0,200 -10 13 квалифицирован
44 ЗВОНОВСКИЙ Денис СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,200 -13 11 квалифицирован
45 ОРЛЕНКО Федор КШВСМ 0,167 -7 19 выбывший
45 ХАЛИЗОВ Артем КШВСМ 0,167 -7 19 выбывший
47 МИРОШНИЧЕНКО В СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,167 -14 14 выбывший
48 СКВОРЦОВ Роман СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,167 -18 11 выбывший
49 РЕПЕТУН Кирилл ГБНОУ СПБ ГДТЮ 0,167 -18 9 выбывший
50 ИЛЬИН Владислав КШВСМ 0,000 -20 10 выбывший
51 ГУРЬЯНОВ Кирилл СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА 0,000 -21 9 выбывший
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51 НОВОЖИЛОВ Иван СШОР ВЫБОРГСКОГО Р-НА, КШ 0,000 -21 9 выбывший
53 ПАНКРАШОВ Арсени СПАРТАК 0,000 -22 8 выбывший
54 ГОЛИК Никита СШ КРАСНОСЕЛЬСКОГО Р-НА 0,000 -24 6 выбывший
54 ЯКОВЛЕВ Кирилл КШВСМ 0,000 -24 6 выбывший
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